Приложение 4

к Положению о нагрудном знаке депутата Торезского городского совета Донецкой Народной Республики
                                                                                   (пункт 11)

(ФОРМА)


АКТ
[bookmark: _Hlk177038705]уничтожения нагрудного знака депутата Торезского городского совета Донецкой Народной Республики

Комиссия в составе председателя ____________________________________
                                                                   (должность, фамилия, имя, отчество) 
_________________________________________________________________

членов комиссии: _________________________________________________ 
                                                                   (должность, фамилия, имя, отчество) 
_________________________________________________________________
                                         (должность, фамилия, имя, отчество) 

составила настоящий акт об уничтожении нагрудного знака депутата Торезского городского совета Донецкой Народной Республики.

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Номер нагрудного знака 
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



Всего подлежат уничтожению __________________нагрудных знаков. 
                                                                (количество)
Председатель комиссии: ________________________________________
                                                        (подпись, фамилия, инициалы)
Члены комиссии: ______________________________________________ 
                                                         (подпись, фамилия, инициалы)
_____ _________________ 20____ г.

м.п.
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